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OTE KAUPPAREKISTERISTÄ

Toiminimi: Someron Säästöpankki
0153091-9Y-tunnus:
22.10.1919Yritys rekisteröity:

Yritysmuoto: Säästöpankki
Kotipaikka: Somero

15.05.2024 11:48:14 rekisterissä olleet tiedotOtteen sisältö:

Yhteystiedot

Postiosoite: JOENSUUNTIE 27
31400 Somero

Käyntiosoite: JOENSUUNTIE 27
31400 Somero

REKISTERIMERKINNÄT:

TOIMINIMI (Rekisteröity 22.10.1919)
Someron Säästöpankki.

TOIMILUPA (Rekisteröity 01.11.2002)
Valtiovarainministeriö on 28.11.1971 myöntänyt pankille
luottolaitostoiminnasta annetun lain nojalla toimiluvan.

APUTOIMINIMI (Rekisteröity 20.05.2010)
Lähipankki Forssa.

APUTOIMINIMEN TOIMIALA (Rekisteröity 20.05.2010)
Talletuspankkitoiminta Forssan kaupungin talousalueella.

APUTOIMINIMI (Rekisteröity 20.05.2010)
Lähipankki Urjala.

APUTOIMINIMEN TOIMIALA (Rekisteröity 20.05.2010)
Talletuspankkitoiminta Urjalan kunnan talousalueella.

APUTOIMINIMI (Rekisteröity 21.05.2010)
Lähipankki Salo.

APUTOIMINIMEN TOIMIALA (Rekisteröity 21.05.2010)
Talletuspankkitoiminta Salon kaupungin talousalueella.

APUTOIMINIMI (Rekisteröity 21.05.2010)
Lähipankki Somero.

APUTOIMINIMEN TOIMIALA (Rekisteröity 21.05.2010)
Talletuspankkitoiminta Someron kaupungin talousalueella.

APUTOIMINIMI (Rekisteröity 09.11.2010)
Lähi Säästöpankki.

APUTOIMINIMEN TOIMIALA (Rekisteröity 12.03.2010)
Talletuspankkitoiminta.
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APUTOIMINIMI (Rekisteröity 07.01.2022 12:44:32)
Sp-Lakiasiainpalvelut

APUTOIMINIMEN TOIMIALA (Rekisteröity 07.01.2022 12:44:32)
Muu pankkitoiminta

APUTOIMINIMI (Rekisteröity 07.01.2022 12:44:32)
Sp-Laki

APUTOIMINIMEN TOIMIALA (Rekisteröity 07.01.2022 12:44:32)
Muu pankkitoiminta

APUTOIMINIMI (Rekisteröity 07.01.2022 12:44:32)
Sp-Lakipalvelut

APUTOIMINIMEN TOIMIALA (Rekisteröity 07.01.2022 12:44:32)
Muu pankkitoiminta

APUTOIMINIMI (Rekisteröity 13.02.2023 14:29:02)
Säästöpankki Urjala

APUTOIMINIMEN TOIMIALA (Rekisteröity 13.02.2023 14:29:02)
Muu pankkitoiminta

APUTOIMINIMI (Rekisteröity 13.02.2023 14:29:02)
Säästöpankki Perniö

APUTOIMINIMEN TOIMIALA (Rekisteröity 13.02.2023 14:29:02)
Muu pankkitoiminta

APUTOIMINIMI (Rekisteröity 13.02.2023 14:29:02)
Säästöpankki Kemiönsaari

APUTOIMINIMEN TOIMIALA (Rekisteröity 13.02.2023 14:29:02)
Muu pankkitoiminta

APUTOIMINIMI (Rekisteröity 13.02.2023 14:29:02)
Säästöpankki Marttila

APUTOIMINIMEN TOIMIALA (Rekisteröity 13.02.2023 14:29:02)
Muu pankkitoiminta

APUTOIMINIMI (Rekisteröity 13.02.2023 14:29:02)
Säästöpankki Hamina

APUTOIMINIMEN TOIMIALA (Rekisteröity 13.02.2023 14:29:02)
Muu pankkitoiminta

APUTOIMINIMI (Rekisteröity 13.02.2023 14:29:02)
Säästöpankki Forssa

APUTOIMINIMEN TOIMIALA (Rekisteröity 13.02.2023 14:29:02)
Muu pankkitoiminta

APUTOIMINIMI (Rekisteröity 13.02.2023 14:29:02)
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Säästöpankki Salo

APUTOIMINIMEN TOIMIALA (Rekisteröity 13.02.2023 14:29:02)
Muu pankkitoiminta

APUTOIMINIMI (Rekisteröity 13.02.2023 14:29:02)
Säästöpankki Akaa

APUTOIMINIMEN TOIMIALA (Rekisteröity 13.02.2023 14:29:02)
Muu pankkitoiminta

APUTOIMINIMI (Rekisteröity 13.02.2023 14:29:02)
Säästöpankki Turku

APUTOIMINIMEN TOIMIALA (Rekisteröity 13.02.2023 14:29:02)
Muu pankkitoiminta

APUTOIMINIMI (Rekisteröity 13.02.2023 14:29:02)
Säästöpankki Somero

APUTOIMINIMEN TOIMIALA (Rekisteröity 13.02.2023 14:29:02)
Muu pankkitoiminta

APUTOIMINIMI (Rekisteröity 13.02.2023 14:29:02)
Säästöpankki Kotka

APUTOIMINIMEN TOIMIALA (Rekisteröity 13.02.2023 14:29:02)
Muu pankkitoiminta

APUTOIMINIMI (Rekisteröity 13.02.2023 14:29:02)
Säästöpankki Loviisa

APUTOIMINIMEN TOIMIALA (Rekisteröity 13.02.2023 14:29:02)
Muu pankkitoiminta

APUTOIMINIMI (Rekisteröity 13.02.2023 14:29:02)
Säästöpankki Loimaa

APUTOIMINIMEN TOIMIALA (Rekisteröity 13.02.2023 14:29:02)
Muu pankkitoiminta

KOTIPAIKKA (Rekisteröity 22.10.1919)
Somero.

PERUSTAMINEN (Rekisteröity 22.10.1919)
Säästöpankin säännöt ovat vahvistetut Hämeen läänin Maaherran
antamalla päätöksellä 29.4.1919.

SÄÄNTÖJEN MUUTOS (Rekisteröity 15.05.2024 11:48:14)
Sääntöjen muutoksesta on päätetty 21.03.2024.

PERUSPÄÄOMA (Rekisteröity 13.02.2002)
Peruspääoma: 840,94 euroa.

HALLITUS (Rekisteröity 07.01.2024 17:02:33)
Puheenjohtaja:
14.05.1959 Seppänen Arto Vilhelm
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Varapuheenjohtaja:
27.09.1974 Vasama-Kakko Kaisa Pauliina
Jäsenet:
24.08.1983 Komssi Pauliina Julietta
28.05.1961 Ryhtä Esa Edvard
13.09.1974 Tallskog Henrik Christian
22.10.1971 Tervo Tommi Joakim

TOIMITUSJOHTAJA (Rekisteröity 02.05.2019 10:42:35)
Toimitusjohtaja:
15.06.1981 Siviranta Petri Johan
Toimitusjohtajan sijainen:
29.04.1982 Rintamaa Joni Juhani

LAKIMÄÄRÄINEN EDUSTAMINEN (Rekisteröity 26.08.1992)
Toiminimen kirjoittaa säästöpankkilain nojalla hallitus.

TOIMINIMEN KIRJOITTAMINEN (Rekisteröity 26.08.1992)
Sääntöjen mukaan toiminimen kirjoittavat hallituksen
puheenjohtaja ja toimitusjohtaja kaksi yhdessä.

EDUSTAMISOIKEUDET (Rekisteröity 15.05.2024 11:48:14)
01.03.1983 Aaltonen Sini Pauliina
07.08.1984 Alanko Teemu Tapani
18.12.1989 Alanko Tuukka Eemeli
08.07.1968 Elo Arto Petteri
10.03.2002 Fontell Lauri Matias
09.08.1967 Hirsimäki Tommi Jarmo Mikael
13.09.1957 Jääskeläinen Päivi Marjatta
19.12.1970 Kesäniemi Niina Katriina
14.12.1985 Kinnunen Laura Johanna
05.12.1985 Koskela Janica Tiia Maria
09.12.1977 Laine Mari Hannele
15.04.1994 Launiainen Elina Annika
16.08.1992 Lehtimäki Laura Maria Elisabet
09.11.1960 Lempinen Liisa Kaarina
18.05.1976 Lepola Kalle Eerikki
11.07.1962 Leppänen Leena Marita
21.10.1982 Mansikka Ilkka Kalervo
01.08.1989 Moisio Mari Helena
27.09.1976 Mäkelä Mikko Petteri
30.01.1994 Mäkinen Marika Miranda Annabella
31.07.1986 Nurminen Sini Tuulikki
10.03.1976 Oksa Teemu Juhana
06.07.1991 Peltola Petra Johanna
01.10.1995 Piilola Tommi Juhani
25.03.1975 Raita Anna Terhi Sabine
03.05.1987 Raitanen Niina Maarit
10.02.1979 Rauma Tuomo Tapani
28.04.1980 Rinne Ilpo Matias
29.04.1982 Rintamaa Joni Juhani
11.02.1961 Ruohonen Taina Päivi Talvikki
09.09.1979 Sahlberg Petri Sakari
29.02.1964 Salminen Marja Orvokki
27.04.1993 Salminen Sauli Kaino Olavi
19.01.1990 Santaluoto Sanna Carita
28.04.1957 Savola Ahti Pekka Kullervo
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15.06.1981 Siviranta Petri Johan
27.04.1974 Vartemaa Nina Maria Carita
08.05.1971 Vehmanen Teija Tuulikki
Oikeutetut edustavat yhtiötä kaksi yhdessä.

TILINPÄÄTÖSASIAKIRJAT (Rekisteröity 08.05.2024 03:01:01)
Tilinpäätös ajalta 01.01.2023 - 31.12.2023.

MUU REKISTERÖITY TIETO (Rekisteröity 10.11.2015 06:39:17)
KESKUSYHTEISÖN JÄSENYYS
Säästöpankki on liittynyt Säästöpankkiliitto osk -nimisen
säästöpankkien yhteenliittymän keskusyhteisön jäseneksi.

MUU REKISTERÖITY TIETO (Rekisteröity 22.11.2019 13:58:44)
Kantarahaston vähimmäispääoma: 2.500.000,00 euroa.
Kantarahaston enimmäispääoma: 10.000.000,00 euroa

VOIMASSA OLEVAT HENKILÖTIEDOT

01.03.1983 Aaltonen Sini Pauliina, Suomen kansalainen, Salo
07.08.1984 Alanko Teemu Tapani, Suomen kansalainen, Salo
18.12.1989 Alanko Tuukka Eemeli, Suomen kansalainen, Salo
08.07.1968 Elo Arto Petteri, Suomen kansalainen, Salo
10.03.2002 Fontell Lauri Matias, Suomen kansalainen, Turku
09.08.1967 Hirsimäki Tommi Jarmo Mikael, Suomen kansalainen, Turku
13.09.1957 Jääskeläinen Päivi Marjatta, Suomen kansalainen, Somero
19.12.1970 Kesäniemi Niina Katriina, Suomen kansalainen, Somero
14.12.1985 Kinnunen Laura Johanna, Suomen kansalainen, Lieto
24.08.1983 Komssi Pauliina Julietta, Suomen kansalainen, Espoo
05.12.1985 Koskela Janica Tiia Maria, Suomen kansalainen, Somero
09.12.1977 Laine Mari Hannele, Suomen kansalainen, Somero
15.04.1994 Launiainen Elina Annika, Suomen kansalainen, Forssa
16.08.1992 Lehtimäki Laura Maria Elisabet, Suomen kansalainen, Tammela
09.11.1960 Lempinen Liisa Kaarina, Suomen kansalainen, Forssa
18.05.1976 Lepola Kalle Eerikki, Suomen kansalainen, Forssa
11.07.1962 Leppänen Leena Marita, Suomen kansalainen, Urjala
21.10.1982 Mansikka Ilkka Kalervo, Suomen kansalainen, Loppi
01.08.1989 Moisio Mari Helena, Suomen kansalainen, Somero
27.09.1976 Mäkelä Mikko Petteri, Suomen kansalainen, Somero
30.01.1994 Mäkinen Marika Miranda Annabella, Suomen kansalainen, Salo
31.07.1986 Nurminen Sini Tuulikki, Suomen kansalainen, Kotka
10.03.1976 Oksa Teemu Juhana, Suomen kansalainen, Somero
06.07.1991 Peltola Petra Johanna, Suomen kansalainen, Salo
01.10.1995 Piilola Tommi Juhani, Suomen kansalainen, Turku
25.03.1975 Raita Anna Terhi Sabine, Suomen kansalainen, Salo
03.05.1987 Raitanen Niina Maarit, Suomen kansalainen, Loviisa
10.02.1979 Rauma Tuomo Tapani, Suomen kansalainen, Kotka
28.04.1980 Rinne Ilpo Matias, Suomen kansalainen, Tammela
29.04.1982 Rintamaa Joni Juhani, Suomen kansalainen, Forssa
11.02.1961 Ruohonen Taina Päivi Talvikki, Suomen kansalainen, Somero
28.05.1961 Ryhtä Esa Edvard, Suomen kansalainen, Tammela
09.09.1979 Sahlberg Petri Sakari, Suomen kansalainen, Turku
29.02.1964 Salminen Marja Orvokki, Suomen kansalainen, Somero
27.04.1993 Salminen Sauli Kaino Olavi, Suomen kansalainen, Helsinki
19.01.1990 Santaluoto Sanna Carita, Suomen kansalainen, Turku
28.04.1957 Savola Ahti Pekka Kullervo, Suomen kansalainen, Lohja
14.05.1959 Seppänen Arto Vilhelm, Suomen kansalainen, Helsinki
15.06.1981 Siviranta Petri Johan, Suomen kansalainen, Somero
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13.09.1974 Tallskog Henrik Christian, Suomen kansalainen, Salo
22.10.1971 Tervo Tommi Joakim, Suomen kansalainen, Somero
27.04.1974 Vartemaa Nina Maria Carita, Suomen kansalainen, Somero
27.09.1974 Vasama-Kakko Kaisa Pauliina, Suomen kansalainen, Somero
08.05.1971 Vehmanen Teija Tuulikki, Suomen kansalainen, Forssa

LISÄTIEDOT

Yritys tai yhteisö on tehnyt lakisääteisen edunsaajailmoituksen kaupparekisteriin 04.01.2024

TOIMINIMIHISTORIA

Someron Säästöpankki 22.10.1919 -

VIIMEISIMMÄT REKISTERÖIDYT TILINPÄÄTÖKSET
Tilinpäätös ajalta 01.01.2023 - 31.12.2023.

Tilinpäätös ajalta 01.01.2022 - 31.12.2022.

Tilinpäätös ajalta 01.01.2021 - 31.12.2021.

Tilinpäätös ajalta 01.01.2020 - 31.12.2020.

Tilinpäätös ajalta 01.01.2019 - 31.12.2019.

Tiedot on tulostettu koneellisesti kaupparekisterijärjestelmästä. Patentti- ja rekisterihallituksen
paperille tulostettuna asiakirja on alkuperäinen ilman allekirjoitusta.


